

# Brejll Consult ApS

Stumpedyssevej 26  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Stig Lytke Brejl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brejl Consult ApS  
Stumpedyssevej 26  
2970 Hørsholm

e-mailadresse: Sbrejl@hotmail.com

CVR-nr: 37122335

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere ledelsesrådgivning og relaterede ydelser til virksomheder indenfor forskellige brancher.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et negativt resultat på kr. 74.927. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		692.200	968.307
Eksterne omkostninger .....		11.169	-66.042
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>703.369</b>	<b>902.265</b>
Personaleomkostninger .....		-819.896	-541.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.410	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-126.937</b>	<b>360.676</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		52.011	61.085
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-74.926</b>	<b>421.761</b>
Skat af årets resultat .....	1	-105.676	-26.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-180.602</b>	<b>395.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-180.602	395.361
<b>I alt .....</b>		<b>-180.602</b>	<b>395.361</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....	2	1.330.737	1.282.955
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.330.737</b>	<b>1.282.955</b>
Likvide beholdninger .....		117.700	357.142
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.448.437</b>	<b>1.640.097</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.448.437</b>	<b>1.640.097</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		1.382.625	1.563.227
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.432.625</b>	<b>1.613.227</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	15.812	26.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.812</b>	<b>26.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.812</b>	<b>26.870</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.448.437</b>	<b>1.640.097</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	42000	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	63676	xxxxx
	105676	xxxxx

## 2. Andre tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender: 1.239.604  
 Tab på debitorer: 91.133  
 Total: 1.330.737

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig MOMS: 29.143  
 Udlæg ansatte og ejer: 15.208  
 Skyldige lønomkostninger: -29.747  
 Total: 15.812

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret